2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 25.09.2013 № 519

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 26.04.2013 № 230 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на мероприятия по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на 2013 год»

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 19.12.2012 № 116-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях реализации долгосрочной республиканской целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 11.12.2012 № 858 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года» и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Хакасия», Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 26.04.2013 № 230 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на мероприятия по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на 2013 год» изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]«тыс. рублей
	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры
	Строительство и реконструкция объектов коммунальной инфраструктуры
	Итого субсидий

	1
	Город Саяногорск
	10186
	11764
	21950

	2
	Город Сорск
	8534

	8534

	3
	Город Черногорск
	7935
	13889
	21824

	4
	Алтайский район
	6138
	5637
	11775

	5
	Аскизский район
	8069
	14749
	22818

	6
	Бейский район
	6311
	7217
	13528

	7
	Боградский район
	7791

	7791

	8
	Орджоникидзевский район
	4022

	4022

	9
	Таштыпский район
	4471

	4471

	10
	Усть-Абаканский район
	9540
	1147
	10687

	11
	Ширинский район
	10003
	10234
	20237

	ИТОГО
	83000
	64637
	147637
	».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                            В. Зимин